ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE APIÚNA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 013/2024

MARCELO DOUTEL DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE APIÚNA, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei

Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO 01/2024 ao Edital de Processo

Seletivo Simplificado, conforme segue:

 RETIFICAÇÃO 01/2024

Por este instrumento retifica-se as datas para publicação das Classificações

Provisória e final

ONDE SE LÊ:

3.DA PUBLICAÇÃO DOS CADASTROS E SUA CLASSIFICAÇÃO FINAL

3.1 No dia 30 de outubro de 2024 publicação dos recursos e da classificação

Final.

3.2 A partir de 04 de novembro homologação do resultado final.

LEIA-SE:

3.DA PUBLICAÇÃO DOS CADASTROS E SUA CLASSIFICAÇÃO FINAL

3.1  Serão publicadas 03 classificações provisórias:
3.1.1 A primeira classificação provisória será publicada no dia 18/10/2024

até às 08 horas e homologada no dia 18/10/2024 após as 16 horas.

3.1.2 A segunda classificação provisória será publicada no dia 25/10/2024 até
às 8 horas e homologada após as 16 horas do dia 25/10/2024.

3.1.3 A homologação de cada classificação provisória publicada nos dias 18 e
25/10 será homologada mediante publicação de decreto.

3.1.4 A última classificação provisória será publicada no dia 29/10/2024.
3.2 . A classificação final será publicada no dia 31/10/2024.
3.3 A homologação do resultado final será publicada após o dia 31/10/2024.

Demais itens permanecem inalterados.

Apiúna, 16 de outubro de 2024.

MARCELO DOUTEL DA SILVA

Prefeito de Municipal